CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------

[bookmark: _Hlk52269695]GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN/ THÀNH PHỐ …

Tên tôi là	: NGUYỄN VĂN A. Sinh năm: 1982.
Căn cước công dân số	: ……………………………………..
Địa chỉ thường trú	: 100 Nguyễn Oanh, Phường 10, Quận Gò vấp, TP.HCM.

Và, tên tôi là 	: TRẦN THỊ B. Sinh năm: 1982.
Hộ chiếu số	: ……………………………………..
Địa chỉ thường trú	: 100 Nguyễn Oanh, Phường 10, Quận Gò vấp, TP.HCM.

Hiện làm chủ đầu tư công trình xin phép xây dựng tại:
Thửa đất số: 53, tờ bản đồ số 89
Địa chỉ: Phường Tam Bình, Thành phố Thủ Đức.
Số GCN: CH999 do UBND Quận Thủ Đức (Nay là Thành phố Thủ Đức) cấp ngày 21/05/2015.

Nay tôi viết giấy này, cam kết sẽ đảm bảo anh toàn cho các công trình liền kề trong quá trình thi công xây dựng. Nếu có xảy ra sự cố gì trong quá trình xây dựng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Lý do: Bổ túc hồ sơ xin phép xây dựng.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2023
	Người làm cam kết

	NGUYỄN VĂN A	TRẦN THỊ B